
République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'enseignement supérieur et de la recherche scientifique

Université A-Mira-Beiaia

Faculté de Technologie

Département d'architecture

Intitulé de module : Construction

Coeff:

Semestre :

Promotion : 2ème Année

Groupe:TD06

Année Universitaire : 2012-2013

N"

1

2

3
4

5

6
7

8

9

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

NOM

UUKUTHAL
Gherbi
dUHTJ'At-'
HAbbAClIU
MAIMUb
Hadji
HAliJOU
HAMA»:
HAMÎ.M
HAMICHK
HAMOUCHE
MAMOURS
HASSAINI
HËLLAI.
MME
ICHIT
OOUI-'A
I K E & u U L U N U
l&AADi
ISSAD
mmumi
KACIMI
RAI1)!
KAD1
RAUA
KAMD
KATTf

KHELKA
OUAKKOUCHE

PRENOM

iirahim
Djarnila
Jdir
Tourik
Hadka
Hakima
Daiila
ijabrina
(.ihania
Lyncla
Hossam
Salma
Siham
Yacine Djelloul
haricla
Yasmine
imane
Assia
Sa mi
Imane
Lydia
Riadh
Dalila
Jdir
Hiba
Yasminè
!àara
Mericni
Aida

Examen final
Contrôle Continu

Assiduité
03,50

03,50

03,50

Û3,SO

04,00

03,50

03,50

04.00

04,00

03,50

04,00

04,00

04,00

03,50

03,50

04,00

04,00

04,00

03,50

04,00

04,00

04,00

03,50

04,00

03,50

04,00

04,00

03,50

04,00

Intero

07,25

10,00

07,25

08,00

10,00

05,50

06,75

09,50

06,25

08,50

10,00

09,25

10,75

11,00

08,50

08,50

07,75

08,00

08,75

10,25

05,25

09,00

08,75

09,50

10,25

08,25

11,50

08,75

08,75

Travail
Personnel

01,75

03,25

01,50

03,50

03,75

03,25

03,75

03,75

03,50

03,25

03,00

03,75

03,75

01,75

03,25

03,75

03,75

03,75

03,50

03,75

03,25

03.00

02,50

03,50

02,50

03.00

03,25

03,00

03,75

Moy.CC
12,50

16,75

12,25

15,00

17.75

12,25

14,00

17,25

13,75

15,25

17,00

17,00

18,50

16,25

15,25

16,25

15,50

15,75

15,75

18,00

12,50

16,00

14,75

17,00

16,25

15,25

18,75

15,25

16,50

TP Moyenne

Le resposable matière: Date:

le chef du département



Intitulé de module : Atelier de construction

Coeff :
Semestre :04

Promotion : 2ème Année
Groupe: TD 07

République Algérienne Démocratique et Populaire
Ministère de renseignement supérieur et de la recherche scientifique

Université A-Mira-Bejaia
Faculté de Technologie

Département d'architecture

PV de matière

Année Universitaire : 2012-2013

N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

23
24

25
26
27
28
29
30
31

NOM

BRAHIMI

DEBBOU

KACI

KEB1CHE

KEFFOUS
KHALDI

KHALFI

KHELIF1

KHELLAF
KHENNOUSS1

KHETTOU
KHI RI

LAHCENE

LAHLAH
LAMR1
LASSOUAN1

LATRECHE

LEULMI

LOUNAS
LOUN1S

MAAMAR

MADAOUl
MAHFOUD

MAKHLOUFI
MAKHLOUFI

MAKHLOUFI

MALEK

MAMERI
MANSEUR

MECHOU
MED/RI

PRENOM

Wahiba
Anis
Tilelli
Fouzia
Mohand
Lynda
Mourad
NourEddine
Souhila
Yasmine
Djamel
Anissa
Latifa
Sara
Ahmed
Aissa
khaled
Fateh
Sara h
Farid
Malika
Asma
Safia
Anis
Ibtissem
Khadidja
Aida
kenza
khadidja
Tamazgha
Yasmina

Examen final
Contrôle Continu

Assiduité
04,00
03,50
03,00
04,00
03,00
03,50
03,50
03,50
03,50
03,50
03,50
04,00
00,00
03,50
03,50
02,00
04,00
03,50
03,50
03,50
00,00
03,50
04,00
03,50
04,00
04,00
03,50
03,50
04,00
03,50
04,00

Participation
01,50
02,00
01,50
01,00
01,00
01,50
02,00
02,00
02,00
02,00
02,00
01,50
00,00
01,50
01,75
00,50
01,50
02,00
01,00
02,00
00,00
02,00
02,00
01,00
02,00
02,00
01,00
01,50
01,50
01,50
02,00

Intero.l
01,25
04,00
04,50
03,00
02,75
03,25
03,00
03,00
03,00
03,25
01,75
04,50
00,00
01,75
02,50
00,00
06,00
02,50
02,25
01,50
00,00
01,50
06,00
01,25
03,50
01,75
02,50
01,25
03,00
04,50
04,50

Intero.2
02,00
03,00
02,00
01,00
00,00
02,00
03,00
03,00
03,00
03,00
03,00
02,00
00,00
02,00
02,00
00,00
02,00
03,00
02,00
03,00
00,00
03,00
03,00
02,00
03,00
03,00
01,00
02,00
02,00
02,00
03,00

Travail
Personnel

14,00
15,00
13,00
13,00
00,00
12,00
14,50
14,50
13,00
13,00
14,00
13,00
00,00
14,00
14,50
00,00
15,00
14,50
12,00
15,00
00,00
14,00
13,00
12,00
12,00
13,00
12,00
12,00
13,00
15,00
14,00

Moy.CC
11,38
13,75
12,00
11,00
03,38
11,13
13,00
13,00
12,25
12,38
12,13
12,50
00,00
11,38
12,13
01,25
14,25
12,75
10,38
12,50
00,00

12,00
14,00
09,88
12,25
11,88
10,00
10,13
11,75
13,25
13,75

TP Moyenne

11,38
13,75
12,00
11,00
03,38
11,13
13,00
13,00
12,25
12,38
12,13
12,50
00,00
11,38
12,13
01,25
14,25
12,75
10,38
12,50
00,00

12,00
14,00

09,88
12,25
11,88
10,00
10,13
11,75
13,25
13,75

Le resposable matière: Date:

le chef du département



Intitulé de module :Atelier de construction

Coeff :

Semestre :04

Promotion : 2ème Année

Groupe: TD 08

République Algérienne Démocratique et Populaire
Ministère de l'enseignement supérieur et de la recherche scientifique

Université A-Mira-Bejaia
Faculté de Technologie
Département d'architecture

PV de matière

Année Universitaire : 2012-2013

N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
23
29
30
31
32

NOM

M E K H T O U B
M E N A S R 1 A
M E N N I
MERSEL
MESSAD
M E S S A O i l i M
MESSAOïmi
M E X H O I I I )
M E Z I . M I -
MEZ N AD
M U Z Y U N l i
Mi DO UNE
M I L O l ' D I
M O K H T A R I
M O K R A N I
M O U H C I - N E
M O l i H O U B I
M O U L U )
M O U Kl
M O U S L . l
M O U S S A O U I
M O U S S A O U I
MOUSS1
N A I T A B D E R R A H M A N E
N A I T C H K R i F
N A I T Y O U C E F
NKSSARK
NE'/ LA
OUAGilKD
O U A H B I
OU N NAS
RAHMANi

PRENOM

Yasrnine keltoum
Katia
Sonia
Lamia
Assia
Cherif
Souhila
Nacer Edine
Sadek
Hayette
Moussa
Mounia
l.ydia
Sonia
Lydia
Nadine
Chahmez
Ahlcm
Walid
Azzedine
Assia
Nassim
Dyhia
Nainour
Kahina
Belkacem
Amir
Hakima
Souad
Lila
Walid
Adel

Examen final
Contrôle Continu

Assiduité
04,00
03,00
03,00
03,50
03,75
03,50
04,00
04,00
03,50
04,00
03,50
02,50
03,50
03,50
04,00
04,00
04,00
03,50
04,00
04,00
04,00
04,00
04,00
04,00
03,75
03,50
04,00
03,50
03,50
04,00
04,00
04,00

Participation
02,00
02,00
01,00
01,50
02,00
02,00
01,50
01,50
02,00
02.00
02,00
00,00
01,50
01,00
02,00
02,00
02,00
02,00
02,00
01,50
02,00
01,50
01,50
01,00
02,00
01,50
01,50
02,00
01,50
01,50
01,50
02,00

Intero.l
03,50
01,75
00,25
04,00
03,00
03,00
05,00
04,00
03,50
04,50
01,25
00,00
05,00
01,50
05,00
04,50
04,00
02,75
04,00
01,50
04,75
03,50
02,75
03,75
02,00
05,25
00,50
02,75
01,00
01,75
04,75
03,00

Intero.2
03,00
03,00
01,00
02,00
03,00
03,00
02,00
02,00
03,00
03,00
03,00
00,00
02,00
01,00
03.00
03,00
03,00
03,00
03,00
02,00
03,00
02,00
02,00
01,00
03,00
02,00
02,00
03,00
02,00
02,00
02,00
03,00

Travail
Personnel

13,00
12,00
10,00
16,00
12,00
10,00
12,00
15,50
14,00
12,00
14,00
00,00
11,00
11,00
12,00
13,00
12,00
11,00
16,00
15,50
12,00
15,50
11,00
13,00
12,00
14,00
15,50
13,00
13,00
13.00
16,00
16,00

Moy.CC
12,75
10,88
07,63
13,50
11,88
10,75
12,25
13,50
13,00
12,75
11,88
01,25
11,50
09,00
13,00
13,25
12,50
11,13
14,50
12,25
12,88
13,25
10,63
11,38
11,38
13,13
11,75
12,13
10,50
11,13
14,13
14,00

TP Moyenne

12,75
10,88
07,63
13,50
11,88
10,75
12,25
13.50
13,00
12,75
11,88
01,25
11,50
09,00
13,00
13,25
12,50
11,13
14,50
12,25
12,88
13,25
10,63
11,38
11,38
13,13
11,75
12,13
10,50
11,13
14,13
14,00

Le resposable matière: Date :

le chef du département



Intitulé de module :

Coeff:

Semestre :

Promotion : 2ème Année

Groupe: TD 09

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'enseignement supérieur et de la recherche scientifique

JJniversjté A-Mira-Beiaia

Faculté de Technologie

Département d'architecture

Année Universitaire : 2012-Z013

N°

1

2

3

4

a
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

NOM

NOUK!
iDKhS

OUABDELKADbK

OU AU

OUAK1KOU

UUATATI

OUAZHNI-:
OUU-JKNh

OUUfKN'i-"

UUCHKKIAH

UUGUIGUi

UUHMJA

UUKILI

UUKAMIJANK

OU/IL) ANh

UUZ2ANI:

KAHlM GUhALiA

KAMTANl

KfcCHAM

KELMJUANli

KHGUIliG

KtOUilili

SAUAUUS

SADli

^ADUUK

SAHJ

bAiJJl

bliruani

Trad

PRENOM

Aminé

Jdlr
Yacine
khaled
^idaii
tiaiah laiiar
Ibtissem
Uouma
l-nîinvï
I ank
Lynda
Mabila
/.akaria
Hakitna
Sara
Messaoud

imane
ïasmîna

Wata
Menerri

Lylia
Vasmin;i
'Jinhinane

Dihia
Urifa

hatiha
Youcef

iouiza
Karim

Examen final
Contrôle Continu

Assiduité

04,00

03,00

04,00

04,00

04,00

03,00

04,00

04.00

03,50

03,50

03,50

03,50

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

03,50

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

04,00

Intero

09,25

07,00

10,25

06,50

08,00

05,00

09,00

06,50

08,50

07,25

09,50

04,75

10,25

07,75

06,25

09,25

06,00

10,00

10,00

06,50

07,25

11,00

07,25

07,25

07,25

08,25

10,00

09,50

07,00

Travail
Personnel

02,50

02,50

01,75

03,00

01,75

02,50

02,75

03,50

02,50

03,00

02,50

03,00

01,25

02,75

03,00

02,50

03,50

03,75

02,75

04,00

02,25

03,25

03,00

04,00

02,25

02,25

04,00

03,75

01,25

Moy.CC

15,75

12,50

16,00

13,50

13,75

10,50

15,75

14,00

14,50

13,75

15,50

11,25

15,50

14,50

13,25

15,75

13,50

17,75

16,75

14,00

13,50

17,25

14,25

15,25

13,50

14,50

18,00

17,25

12,25

TP Moyenne

Le resposable matière: Date:

le chef du département



Intitulé de module :

Coeff:

Semestre :

Promotion : 2ème Année

Groupe: TD 10

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'enseignement supérieur et de la recherche scientifique

Université A-Mlta-Bejaia
Faculté de Technologie

Département d'architecture

Année Universitaire : 2012-2013

N"

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

NOM

ASiAM

ATTALA

AZKAR

Lahcen

LALAOUl
MAUUCHI

MASSAID

Ramdani

Ramdani

Sadi

SAIH
SALH1

bALMJ

ShLLAM

SUMANi

bMAUUNt

SOUAGUl

bOUALAH

SOU ICI

ÏAKABAIT
TARA HT
!'outw:Hk
Y AH i A OUI

VAHIAOUl
YAHÏAOUI

YAHIAOU1
ÏALAUUI

Yh'bSAU

YOUBÏ

ZAIDf

ZEMMOUR

ZERDAB

ZOUGHBI

PRENOM

Nourel lioucla

îiham
boni a

Latiîa

Utia
imad

Hassina

Lynda

Razika

Sabrina
Sld Ali
Siham

VVarda

HicJiem

/ou ma
Sarart

Sabrina

bliinane
karima

ibtissem

Akila
^aycaJ

Cylia
Lynda

MaJlka
Uuiza

I hizin
Aissa
Y asm in a

Imad

Ch a nez

Hassiba

Samiha

Examen final
Contrôle Continu

Assiduité

04,00

04,00

04,00

03,50

04,00

03,50

04,00

03,50

03,50

03,50

03,50

04,00

03,50

03,00

04,00

03,50

04,00

03,50

03,75

04,00

03,50

03,50

03,50

04,00

03,50

03,50

04,00

03,00

04,00

03,50

04,00

03,50

04,00

Intéro

11,00

05,75

04,50

11,50

11,75

10,75

08,75

11,75

09,00

07,50

11,25

09.00

10,75

07,50

06,25

09,00

08,75

10,50

08,00

08,50

07,75

07,25

06,25

09,50

11,25

09,75

11,50

08,00

09,00

10,75

09,50

10,75

11,75

Travail
Personnel

03,50

03,25

03,25

03,50

02,75

04,00

02,75

02,00

02,00

03,75

03,75

02,50

04,00

04,00

03,50

02,75

03,25

03,75

02,75

02,75

03,75

01,75

03,25

03,50

03,25

02,50

03,75

03,00

02,75

01,75

03,50

03,25

03,75

Moy.CC

18,50

13,00

11,75

18,50

18,50

18,25

15,50

17,25

14,50

14,75

18,50

15,50

18,25

14,50

13,75

15,25

16,00

17,75

14,50

15,25

15,00

12,50

13,00

17,00

18,00

15,75

19,25

14,00

15,75

16,00

17,00

17,50

19,50

TP Moyenne

Le resposable matière: Date:


